- | representante legal.

“| comprendido el objeto del presente proceso de

: / . Versian: 3
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS & Facha: Agcsto 8 de 2018

Cadigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 006 — 2024

PRESTACION DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, MECANICA GENERAL O DE PATIO, SUMINISTRO DE REPUESTOS Y/O
LAVADO DE CAMIONES, VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PROPIEDAD Y/O
A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIA E.S.P.

OBJETC:

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia veintidds (22) de febrero de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunién del
comité de evaiuacion de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro de la Invitacién Privada No. 006 de 2024,

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacién, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realizd la publicacion de la Invitacion Privada No. 006 de 2024,
en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agofado el tramite respectivo y vencido el término para
preseniacion de ofertas, Ioé-funoionarios que conforman ‘el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para la invitacion Privada No. 008 de 2024 y realizar la aperiura de los sobres. Se presentd
una (01) oferta, :

PROPONENTE NIT.

CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S. 800.165.517-6

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y #écnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 008 de 2024,

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

NO

CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES 1

DOCUMENTO CUMPLE

Carta de presentacion de la propuesta,-j
debidamente firmada por el gerente yfo X 1-2

Certificado de existencia y representacion legal -
Persona Juridica - expedido con anterioridad 3-9
méxima de un (1) mes ccntados a partir de la | X '
fecha de apertura del proceso, este debera estar |
vigente y dentro de su actividad debera hallarse

H
i
|
I
|

“seleccion. : :
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DE PROPUESTAS

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

i Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F37

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.8.

DOCUMENTO

- CUMPLE

NG
CUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

'“(‘j'fi;cjihél de la garantia de seriedad deulai;
estar

propuesta:  La  propuesta  debera
acompafiada dé una garantia de seriedad de Ia
misma, expédida a favor de EMSERCHIAE.S.P,,
oforgada por un banco o compafia de seguros
legaimente establecida en Colombia. Dicha :
garantia de seriedad debera censtituirse por un .
valor equivalente al 10% deil presupuesto aqui |
filado para la adquisicion de los bienes, con una |
vigencia de sszsents (60) dias calendario |
contados a partir de la fecha prevista para lz
entrega de las propuestas, determinada en ef
Cronograma de la presente [nvitacién privada. La ;
garantia debera ser respaldada con las firmas def |
afianzado o tomador y de la comparna
: aseguradora. -

X

16-18

Certificado de pago de aportes: dccumento en el
que debe constar que se encuentra a paz y salvo
por concepto de pago de aportes a salud, |
pensiones y Cajas de Compensacién Familiar, |
expedido por el Representante Legal ¢ el Revisor
Fiscal, segun el caso

20

SUBSANA
DOCUMENTO

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del
propenente ¢ representante Legal de la persona
juridica.

22

Fotocopia de la Libreta Militar daf proponente o
representante Legal de la persona juridica.

23

Certificado de Respcnsabilidad Fiscal de Ia
Centraloria General de iz Nacion-Vigente.

24

CONSULTADO POR |

ENTIDAD

| Certificado de Antecedentes Dlsmp{manos de Ia
Procuraduria General de |a nacion-Vigente.

25

'CONSULTADO POR

ENTIDAD

: Certificado de Antecedentes Judiciales

26

Certficado de Medidas Cofrectivas

27

CONSULTADO POR

. ENTIDAD

""i"fotocopia Registre Unico Tributario RUT —5

expedido per la DIAN.

27-30

Declaracion Juramentada de inhabilidades e |
Incompatibilidades

Formato Unico hoja de vida (persona juridica).

Declaracidn de bienes y rentas.

Certificado  de mscnpcmn
calificacién en ef registro Unico de proponentes
RUP: El proponente debers anexar el certificade
aciualizado, de inscripcion en el Registro Unico

de Propenenias (RUP) de la camara de comercio -

respectiva, en el cual se acredite que se
encuentran debidamente inscritos, calificados v -

' clasificados, en la especialidad y grupo acorde

con el objeto a contratar.

El proponente deberd contener en el RUP?

siguientes codigos..

clasificacion  y |

34-142
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DE PROPUESTAS

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GALF37

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S,
NO .
DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE FOLIOS OBSFRVACEONES
25172000 ‘
25172600
25173800
25173500
25174200
25174500
25191700
Carta de COMPpremiso anticorrupcian
X 143-144
Ceﬁificado de cumplimiento del sistema de
+-gestién de |a seguridad y salud en el trabajo (8G ,
~ S8T} de conformidad con la ley 1562 de 2012 X 145
y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y de los
| reglamentos e instrucciones del (SG - SST)
‘propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por el

representante legal y/o persona natural.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta prese_nfada porla sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S,, identificado
con NIT, 800.165.517-6, representada legalmente por ef sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado
con C.C. No. 79,785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia

HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S.

GOﬂS"’RUCIWLES EUTE SJES L R

" CQNSTRUGWILES ELiTE' L

i BAS
Sl T : =..¥’MGR.,'-_ 35
INDICE DE LIGIIDEZ
= A Caramel FagoD Carmeme 1315.153.652 1518 112,688
“ars stesirtind ¥ urivoas mrpcries, o e 46 32158005 1508t peell B Rvad Ei ingicg 08 Muel GEDg St B Cmayer 2w
fquder etk i tiowmina oo 0 Roaes de c i 5
SRATan T THTA WD Of T PR Loriime A
phrone SF pariipends.’
RESULTADO 40.97 - | 150
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
i.8.% Pagvs Tombaawa Toam SEG 186 00 235183503
i) Ak 28 BT L
"Pay SIS Y SORTEE WO, & GG 62 2 sz 2252188 & e 08 engeudanen cebe ST gualo menat 3
erdradirionin bacd i bumains e 05 bém de 1 o Puirin TeaE {2 I08E
ok o Sads wne £0 ow oy S &
prroenie g Camnpaii”
RESULTADO 0.13 < ] 030
CAPITAL DE TRABAJD B Captal de Trabap gsby ser igual o Sugenar & Can
O = Al coeriérsy - Fasive Cormenia FarERARG 1009 GRl prERLRLEt nhdl,
1312113593 1318115588
= AT 32158 500
“FParn CRESIARTA Y WLATES BUDIES, & LI B2 SEIES0 22188500
RRh stk 13 Suikins Jr WG LAkl e fabng el TR c B 100%
S G 6 s
Pr. 5
RESULTADD 1,286,917,698.00 Pt £ 356,484.996.00

2. CAPACIDABD FINANCIERA

Eelnratts dulied sonncding B Copnasdnd BRiedars MInimae feqoend o SAOsE o o 2ot

HERCADCHE FRIANOIERD EXSTILLY
[ brzana da Lagiden k‘\m G i s 3 b
L ke i Bedenadyoearmin, 2 rotnd A BNn
{ Capiy dn Tradeo i ‘u:s et 2t 1005 aoinal dat Prosuouns

Pagina 3de 17




. i Version: 3
ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

. DE PROPUESTAS : Fecha: Agosto 8 de 2018
emseichias:

Cédigo: GAL F37

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S.A.8., identificado
con NIT. 800.185.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado
con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE ios requisitos financieros y en consecuencia
HABILITA FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL:

Ei Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de
existencia y represéntacin legal, si es persona juridica, o del registro mercanti! si es persona naiural, entendida
como la experiencia de la proponente derivada del tiempo en que ha podido sjercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.8.

No. D Documento c lof
N° | Proponentefconsorciados N° afios o. e de umpleno Folios
matricula | acreditacion cumple
00496433 Cortficad
CONSTRUCIVILES ELITE - del 24 de { LEMICAA0
! S.AS 32 ANOS abril de Cémaral de Cumpie 3-9
19372 Corercio

4. EXPERIENCIA ESPECIFICA

Para el efecto, el proponente debera acreditar una experiencia especifica de minimo (3) contratos terminades y
liquidados cen entidades piiblicas y/e empresas privadas y/o empresas de servicios plblicos, cuyo objeto sea igual
o simitar al de la presents invitacion.

Este requisiio se acredita de la siguiente manera:

Cuando el centratante del propenente haya side una entidad del estado, se deberé allegar y una de las siguientes
alternativas: -

e Copia de |a respectiva certificacion de cumplimiente del confrato, expedida por el representants legal de
la entidad contratante, a la cual deberé contener la informacién referente a: ndmero y objeto def contrato,
identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion,
valor gjecutado y manifestacion del cumnplimiento a satisfaccicn.

» Acta de liquidacion del contrato

e Cuando el contratante del proponente haya side un particular, se debera allegar copia de la respectiva
certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por ef confratante, la cual debera contener ia
informacion referente a; nimero y objefo del contrate, identificacion de ios sujetos contraciuales, fecha
de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacién, valor ejecutado y manifestacion del
cumplimiento a satisfaccion.

¢ Cuandoc &l proponente, acredite experiencia en consorcio o union temporal, se temara la experiencia en
proporcién a la parficipacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, ¢ valor equivalente al
porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual deberd allegar copia del
documento de constitucion de! consercio o unidn temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no
conste dicha informacion.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

PROPONENTE 1: CONSTRUCIVILES ELITE S.A.8.

NUMERO DE CONTRATO o FECHA DE | FECHA DE ,
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Nro. CONTRATO:
004 DE 2022. ’
PRESTACION DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESAS DE | ~ DE MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS PUBLICOS EPC DE. |~ SUMINISTRO DE
AaCh CEPOLOTOS oams Ly | 040312022 | 3171212022 CUMPLE
FLOTA VEHICULAR,
PROPIEDAD DE LA EPC,
VALOR DEL CONTRATO:
" SMLV: 859
Nro, CONTRATO: _
. OMDEZ023 PRESTACIGN DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESAS DE | D MECANICA GENERAL Y/0
" SERVICIOS PUBLICOS EPC DE DE PATIO PARA LOS
vice! - VEHICULOS DE PROPIEDAD | 17/01/2023 |  31/12/2023 CUMPLE
Bt DE LA EMPRESA DE
_ SERVICIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO: SOPO EMSERSOPO
SMLV: 168,10
Nro. CONTRATO:
001 DE 2023
: PRESTACION DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESAS DE |  DE MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS PUBLICOS EPC DE SUMINISTRO DE
CAJIC | RemUESTOSoAmaLs | 1760212023 | 2510912023 CUMPLE
FLOTA VEHICULAR,
PROPIEDAD DE LA EPC
VALOR DEL CONTRATO:

SMLV: 1293,1

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE S8.A.8,, identificado
con NiT. 8G0.165.517-8, representada legalmente por el seficr LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado
con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA

TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

~Una vez se determine las propuestas habiles, se procedera a calificarias de conformidad con los siguientes criterios
de CALIFICACION, sobre un fotal maxima de 100 purtos:

EXPERIENCIA DEL CONTRATISTA

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 | Mejor propuesta economica 40
3 . | Servicios Adicionales 20
' TOTAL 100
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[ Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo; GAL F37

El que acredite 3 0 mas Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo
objeto sea iguaf o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valer de las

cerfificaciones sea igual o superior al presupuesto asignade para el presente proceso. 40 PUNTOS

Si presenta 2 Certificaciones de Contratos durante, cuye objeto sea igual o similar gl del | 20 PUNTOS
presente procesc y que la sumatoria del valor de las certificacicnes sea igual o superior
al presupuesto asignado pard el presente proceso.

Si presenta 1 ¢ menos Certificaciones de Centratos Cumplidos, cuyo objeto seaigual o | 10 PUNTOS
similar al del presente proceso y que la sumateria del valor de ias certificaciones sea
igual o superior al presupuesto asignade para el presente proceso.

RELACION DE EXPERIENGIA:
NUMERO DE GONTRATO o FECHADE | FECHA DE :
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Nro. CONTRATO"
004 DE 2022,
PRESTACION DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESAS DE |  DE MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS PUBLICOS EPC DE SUMINISTRO DE
L o MINSTRODE 0403022 | 3171212022 CUMPLE
FLOTA VEHICULAR
PROPIEDAD DE LA EPC.
VALOR DEL CONTRATO:
SMLV: 859
Nro. CONTRATO:
011 DE 2023 PRESTACION DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESAS DE | DE MECANICA GENERAL ¥/0
SERVICIOS PUBLICOS EPC DE DE PATIO PARA LOS
e VEHICULOS DE PROPIEDAD | 17/01/2023 | 31112/2023 CUMPLE
DE LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE
VALOR DEL CONTRATO: 8OPQ EMSERSOPO
SMILV: 168,10
Nro. CONTRATO:
001 DE 2023
PRESTAGION DE SERVICIOS
CONTRATANTE: EMPRESASDE |  DE MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS PUBLICOS EPC DE SUMINISTRO DE
TUBLI Rea MNSTRODE | 1702023 | - 2570912023 CUMPLE
FLOTA VEHICULAR.
PROPIEDAD DE LA EPC
VALOR DEL CONTRATO:
SMLV: 12934

MEJOR PROPUESTA ECONOMICA.

Se otorgaran 40 puntos a la propuesta mas favorabls, esto es, aquella que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presente mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente mas favorable.

MEJOR PROPUESTA ECONCMICA 40
SEGUNDO LUGAR 20
TERCER LUGAR 10
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DFE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchias | Codigo: GAL F37
PROPUESTA ECONOMICA:

T e T S i BANDAS S e e
1 | Bandas freno FVZ por rueda Unidad 1 $510.276 $ 98,952 $ 607.228
Z | Bandas freno FTR por rusda Unidad 1 $515.183 $97.885 $613.067
3 | Bandas mazda bt 50 por rueda Unidad 1 $ 294,881 § 58.027 § 350.908
4 |'Bandas freng carnion por rue_da N l__lpidad 1 . $441.585 $83'.90_1. $525.48_6

oo D BATERIAS L o T e
5 | Bateria FTR-FVZ Unidag 1 $1.952.787 | $371.030 $2.323.817
6 | Bateria camioneta Unidad 1 $1422.885| $270.348 $1.693.233

7| Bateria camion Unidad -. N 1 $ 1.648.584 $_313_.231 _ $ ?,961.815_
VARIOS N
g |Automatico amanque Unidad 1 §372.804|  §70.850 $443.744
camioneta -

9 | Elactrovélvula FVZ-FTR Unidad 1 $ 446.492 $84.833 $531.325
Empaque tapa valvulas .

10 EVZ.FTR Unidad 1 $304.203 $57.74% $ 362.002
Empague compresor de .

11 aire FTR-FVR Unidad 1 $ 186.447 $ 35.425 $ 221872
Empaque culata motor .

12 FURFTR Unidad 1 $867.284 | $126.784 $754.068

13 | Empaque tolva Unidad i $834.105| §158.480 $992.585

14 | Seguro tolva FTR-FVR Unidad 1 $755.601| §143.564 $ 899.165
15 | fenaue Iviados FTR- Unidad 4 §7.350.750| $1.398.353 $8.758.103
16 | Guardapolvos FVR-FTR Unidad 1 $ 288.484 $55.002 $ 344.485

Retenedor rueda .
17 delantera FVR Unidad 1 $ 118,737 $ 22.560 $ 141,297
18 | Rerenedor iueda rasera Unidad 1 $157.008]  $29.832 $ 186.840
qg | Retenador nueda asera Unidad 1 $157.008| §29.832 § 186.840
Retenedor rueda .
20 delaniera FTR Unidad 1 $176.634| §33.560 $210.194
21 | Retenedor speed FVR Unidad 1 $190.568| §36.208 $ 226.776
22 | Retenedor cigiigfial Unidad 1 $471.024 $89.485 $ 560.518
23 | Grapa muelie FTR Unidad 1 § 206.171 $39.173 § 245,344
24 | Buchin Unidad 1 $58.8781 §11.187 $ 70.085
25 | Bocel puarta FVR-FTR Linidad 1 $961.113: §188.311 §1.178.424
Bujia precalentamiento .
25 | camioneta | Unidad 1 $191.354 $36.357 $ 227 711
27 | oree accesorios FYR- Unidad 1 $482.982| $92.807 $ 591,888
28 | Cruceta cardan FTR Unidad i $1.030.365] $195.760 $1.226.134
29 | Cruceta cardan FVR Unidad 1 $1.030.365; $195.75% $1.226.134
30 | Gruceta cardan Toyota Unidad 1 $510.376| $96.952 $6807.228

. 31 | Direccional FVZ-FTR Unidad 1 $510.276| §96.952 $607.228
32 [ Kit soporte cardan FVR Unidad 1 $1.002.889 | $190.549 $1.193.437
33 | Silicona ultragrey __Unidad 1 §55.934| $10.627 $ 66.562
34 | Empaque eje Unidad 1 $168.784| §32.069 $ 200.852
35 | Esparrago Unidad 1 §73.598 $ 13.984 £ 87.581

Empaquetadura bomba .
38 de freno FTRFVR Unidad 1 $252194| §47.917 $300.111
37 | Empague de militiple Unidad 1 §137.382 $ 26,103 $163.485
Electrovalvula de freno . '
38 de ahoqo Unidad 1 $598.5031 §113733 §712.326
3% [ Refrigerante rojo ¥4 Galén 1 § 21.589 54102 $ 25.880
40 | Rodaja rueda unidad 1 $ 44,159 $8.390 $ 52549
41 | Rodajas leva “Unidad | 1 § 63.981 $12.156 $76.137

_42 Pin hausing Unidad 1 $ 284577 $ 54.070 § 338.647

43 - | Perno rueda FVR-FTR Unidad 1 $ 186.447 $ 35.425 $221.872
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

_ %%éf DE PROPUESTAS Fecha: Agoste 8 de 2018
emserchin:s o
R Codigo: GAL F37
44 | Perno rueda NHR Unidad 1 $ 107,943 $20.509 $ 128.452
45 | Pasador muelle Unidad 1 $ 138,363 $ 26,280 $ 164.652
46 | Buje muelle Unidad 1 $138353| $26.289 $ 164 652
47 | Camara freno Unidad i $512.728 $97.449 $610.148
4g | Delragme camara de Unidad 1 $117756|  §22.374 $140.130
48 | Hoja resorte FYR/A Unidad 1 $949.898 | §130.481 $1.130.379
50 | Hoja resorte FVR/2Y Unidad 1 $976.590| §185.552 $1.162.142
51 {Hoja resorte FTRA Unidad 1 $092.084| $188.498 $ 1.180.592
52 | Hoja resorte FTR/2V Unidad 1 $1.099.056 | §208.821 $ 1.307 877
53 | Ceniral muefle Unidad 1 $48.084 $9.136 §57.220
54 | Gobernador Unidad 1 $637.845| $121.191 $759.036
55 | Compresor FVR-FVZ Unidad 1 $4.4845411 §852.063 $5.336.604
56 | Inyector camioneta Unidad i $2.217.7381 $421.370 3 2.639.108
Empaque Carter ,
57 camionsta Unidad 1 $103.037 $ 19.577 $122613
Empaque tapa valvulas .
58. camionsta Unidad 1 $137.382 $26.103 $ 163.485
59 [Resorte zapata Unidad i $ 24533 $ 4.661 $28.194
80 [ Manguera de freno Unidad 1 § 147.980 $28.116 $ 176.095
Rodamiento trasero .
61 camioneta Unidad 1 $272.998 $51.870 $324.867
62 | apana reno PR Unidad 1 §770.321] $ 146.361 $916.681
g3 | Campana frena Unidad 1 $765414 | $145.429 $910.843
camionefa
64 | Disco freno camioneta Unidad 1 $735.975] $138.825 $ 875.810
65 | Jusgo de splinders FTR Linidad 1 $1.079.430| $§205.002 $1.284.522
65 . | Valvula freno pp1 Unidad 1 $87.532| §16.631 $104.163
7 | Menguers radiacor Unidad 1 $698.686| § 132750 § 831.436
58 ﬁgﬁr"" radador Unidad 1 $585.384 | §111.029 $695.393
69 | Manguers hidraulico Unidad 1 $787.267| § 149586 $936.883
70 | Tapa radiador Unidad 1 $191.3541  §36.357 §227.711
74 | Tapa del sensor del Unidad 1 §295600  §42.883 $ 268.582
velocimetro
72 | Gancho wincher Unidad 1 $151.354 $ 36.357 $227.711
73 | Termostato femperatura Unidad 1 $309.595| §58.860 $ 368.775
74 | Tuerca pinar Unidad 1 $ 127.275 $24.182 $151.457
75 | Tuerca hausing Unidad 1 $103.037 $19.577 $122.613
76 | Pin cacho Unidad 1 §117.756 1  $22.374 $ 140.430
77 | Tomilio ¥ax 5 Unidad 1 $34.345 $8.526 $40.671
78 | Buje tijera camioneta Unidad 1 $1864471 $35425 $ 221872
79 | Guaya cambios Unidad 1 $961.674| $182.718 $1.144.392
plataforma
80 | Kit de mordaza Unidad q $ 343.455 $ 65,256 $408.711
g1 | Kt de reparticion Unidad 1 $1521.015 §288.993 $1.810.008
camionetg
82 gﬁfﬁg’xde manguera Unidad 1 $73508| §13.984 $ 87.581
83 | Racor freno de aire Unidad 1 $96.167 £ 18.272 $114.439
84 | Correa 17550 Unidad 1 $152.102 % 28.899 5 181.001
85 | Correa 22530 Unidad 1 5129532 $ 24611 5 154,143
Sensor de presion de .
86 aceits FVZ.FTR Unidad 1 $520.089 $98.817 £618.806
Rodamiento trasero .
87 inferno FVR Unidad 1 $ 449,158 $28.340 $177.498
Rodamiento trasero .
83 externo FVR Unidad 1 £ 225699 $42.2883 $ 268.582
go | Rodamisnta delantero Unidad 1 $149.158| 28340 $ 177.498
interno FVYZ
Rodamiento delantero .
90 externo FVZ | Unidad 1 $179.087 534,027 $213.114
gy | Rodamiento defantero Unidad 1 §140.158|  §28.340 §177.498
interno FTR
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
Codigo: GAL F37
Rodamienioc delantero . 213114
a2 externo FTR Unidad 1 $179.087 £34.027 $
g3 | Rodamiento frasero Unidad 1 $ 149188 |  $28.340 $177.498
interno FVZ
Rodamiento trasero . q 294 791
94 | oo FVZ Unidad 1 § 188,900  §$35.89 $
85 | Terminal direccion FVZ Unidad 1 $ 383.688 $72.801 § 456,589
96 | Terminal direccidn FTR “Unidad i $ 380,744 $72.341 $ 453.088
47 | Rachet freno Unidad i §206.5641 §$38.247 $ 245811
gg | Kitarandelas de Unidad 1 $220793|  §41.951 § 262743
fransmision
98 | Arandela sillin Unidad 1 § 44,159 $8.390 $ 52,548
100 | Arandela leva (Juego) Unidad 1 $304.203| $57.799 $ 362.002
101 | Liguido frenos Unidad 1 $73.508| §13.984 $ 87.581
102 | Juego de plumillas Unidad 1 §176.634 $33.560 $210.194
103 | Amortiguador Camiensta tnidad 1 $479.856 $81.173 $571.028
Amortiguador FTR-FVZ .
104 delantero ciu Unidad 1 §677.097{ $128.648 $805.745
105 | Amortiguador FTR-FVZ Unidad 1 §610.369 | §115.970 § 726.339
trasero cfu
106 | Pera fuller doble Unidad 1 $421.959 $80.172 $ 502,131
107 | Sellador bloque y cufata Unidad 1 $ 147.195 $ 27.967 $175.162
Sello de aceite delantero .
108 FVR-FTR Unidad 1 $412.148 $78.308 §490.454
109 | Starting Unidad 1 $53.972| $10.255 § 64.228
110 | Bomba auxiliar clutch Unidad 1 §539.715| 5 102.546 $ 642,261
camionata .
111 | Abrazaderat 515 Unidad 1 $7.409 $ 1.408 £8.816
Sensor de aceleracion
112 | cortina de barrido FVZ- Unidad 1 $995.038| §189.057 $ 1.184.005
FVR .
113 | Yoky toma fuerza Unidad 1 $2.178.486| $413.912 §2592.398
114 | Cruseta para yoky Unidad 1 § 480.837 $91.358 $572.196
115 | Vaivwula de aire FYR-FTR Unidad 1 $ 260.045 $49.408 $ 309.453
116 | Valwia relay FVR-FTR Unidad 1 $637.845] §121.191 $750.036
117 | Valvula Boster FVZ-FTR Unidad 1 $ 215.886 $41.018 $256.904
118 | Valvula gel pto Lnidad 1 $834.1051 §158.480 $992.585
Valvula caja de cambios .
119 FVR-FTR Unidad 1 $1.056.804| §201.383 $1.261.167
Pila de gasolina .
120 camioneta___ - Unidad | 1 | $314.016 $ 59,563 $ 373679
R 'f BOMBILLERIA, ARRANQUESYA_[?TE_R_NADORES R BT R ’
121 [ Bombillo H4 12V Unidad 1 $ 28.000 $5.320 $33.320
122 | Bombillo H4 24V Unidad 1 $33.000 $6.270 $398.270
123 | Bombillo 1034 12V Unidad 1 $ 25000 §4.750 $29.750
124 | Bombillo 1141 12V Unidad 1 $22.000 £4.180 $ 26.180
125 | Bombilio 1034 24V Unidad 1 $ 35.000 $ 6.650 $41.650
126 | Bombillo 1141 24V Unidad 1 $32.000 $ 6.080 $38.080
127 | Bombilio 67 at21 12V Unidad 1 £ 19.000 $3.610 $ 22610
128 { Bombillo 67 ai21 24V Unidad 1 $ 28.000 § 5,320 $33.320
125 | Bombilio H3-H1 12V Unidad 1 $ 25.000 34750 $29.750
130 | Bombillo H3-H1 24V Unidad 1 $ 35.000 $6.850 $ 41.650
131 | Terminal elécirica Unidad 1 $ 8.500 $1.615 $10.115
132 | Stop camicneta Unidad 1 $850.000 ] $123.500 $773.500
133 | Arranque FVR-FTR Unidad 1 $2.936.050 | §557.849 $3.483.899
134 | Arranque camioneta Unidad 1 §1.876.246 | §356.487 $2232.732
135 _Alternador FVR Unidad 1 $2526.848| §480.101 $3.006.949
4 136 Aliernador FTR — Unidad - 1 $2624.978{ $498.746 $3.123.723
13_7' Prensa ETR-FVZ Unidad 1 $2.899.7421 $%550.951 $ 3.450.692
138 | D00 de Guen FIR: Unidad 1 $2698.575| §512.729 §3.211.304
139 | Volante FTR-FVZ Unidad 1 53.061.656| $581.715 $ 3,643,371
Kit de embrague FTR- , $
140 Fy7 Unidad 1 §6.849.474 1.301.400 $8.150.874
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

Fecha: Agosto 8de 2018 |
DE PROPUESTAS echa: Agosio o de i
i Cédigo: GAL F37
Kit de embrague .
144 camionetas Unidad 1 $1.202.093| $228.398 $1.430.490
142 | Kit de embrague camion Unidad 1 $2.355.120 | $447.473 $ 2.802.593
143 | Bombe principal FV/R- Unidad 1 §578.967| §110.004 $ 688.971
144 E?Qba Auxiliar FVZ- Unidad 1 $2.004648| §551.883 $3.456.531
145 | Inyectores FVZ-FTR Unidad 1 $4.180.338| $794.264 $4.974.8062
146 | Rielinysctores FVZ-FTR Unid_ad 1 $1942.974| § 368,165 $2.312.128
147 | Inyector camioneta Unidad 1 $2.207.925| §419506 $2.627.431
i Unidad 1 $3.042.030 $3.620.016
- ‘ _ .. ENGRASES R SR
149 | Engrase FVZ- FVR Unidad 1 $78.504 $14.916 $93.420
150 | Endrase chasis FVZ- Unidad 1 $88317| §16.780 $105.007
Engrase rodamientos . ;
151 FV7. FYR Unidad 1 § 48,065 $9.322 $58.387
152 | Engrase camioneta Unidad 1 $ 34.346 $6.526 £ 40.871
153 | Engrase Camion Unidad 1 §30.202] $7.458 $48.710
- o MONTAJES DE LLANTAS PARADESPINCHE =~ = "+ - I
164 | Compactador Unidad 1 $ 30.028 $5.705 $35.733
155 | Camion Unidad 1 $ 25121 $4.773 $26.894
156_| Camioneta Unidad 1 $20019] $3804]  $238%2
O oo U UMANOSDEOBRA. it L
Mano de chra frencs por .
157 rueda FVZ-FVR Unidad 1 $176.634 $ 33.560 $210.184
158 m;’e"e obra bajada de Unidad 1 $147195|  $27.967 $ 175.162
Mano de obra bajar y .
159 montar caja FVZ-FYR Unidad 1 $539.715| $102.546 § 642.261
10 | Mano de obra bajar y Unidad 1 $2926201  §74579 § 467.099
montar caja camioneta
i | Mana de obra bajar y Unidad 1 $441.585  §83.901 § 525.486
maontar caja camion
16 | Mano de obra cambio de Unidad 1 § 441585  $83.901 $ 525.486
retenedor cigiiefial
Revision eléctrica )
163 general FTR-FVZ Unidad 1 $539.715| §$102.546 $842.261
164 | Revision eléctrica Unidad 1 §$372.894| $70.850 $443.744
general camiorieta
1g5 | Revision slédtrica Unided 1 $392520| $74.579 $ 467.099
general camion
166 | evision elecirica Unidad 1 $441585|  $83.901 $ 525,486
general barredora
187 E\e,;arac'on estribo FTR- Unidad 1 $2551381 548476 $303.614
Reparacion y
168 | mantenimiento secador Unidad 1 $1.913.535| $363.572 $ 2277107
FVYR-FTR
Reparacidn de fancluich .
169 FVZ.FTR Unidad 1 $ 485744 $92.291 $578.035
Reparacién de inyector .
170 FVZ.ETR Unidad 1 $ 1.615.405] §344.927 $2.160.332
Reparacion y
171 | mantenimiento turbo Unidad 1 $4.415850| §839.012 $ 5.254.862
FVZ-FTR
172 ;zgafam” cgjaen el Unidad 1 $5.495.280 | $1.044.103 $6.539.383
173 | Reparacion diferencial o Unidad 1 $667.284] §126.784 $794.068
fransmision
Reparacion embrague . 1398079
174 FTR-FVZ ] UFlHdad 1 §2.796.705| $531.374 $3.328,
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Vers'on: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchia:: | Cocige: GAL F37
- l N _—

Desarmar y armar

175 | sistema de harrido FVZ- Unidad 1 $2.060.730| $391.538 $2.452.269
FTR
Remplazar laminas,

176 | arreglar y cambiar Unidad 1 §3.876.135| §736.466 $4.612.601
desgastadas - ;
Reltenar puntas del eje,

177 | cambiar rodamientos Unidad 1 $1913.535| §$363572 §2277.107
FVZFTR
Arreglar y vulcanizar

178 | bandas sistema de Unidad 1 $5.529.626 | $1.050.629 3 6.580.254
barrido FVZ-FVR

. | Cambic sensor de -
179 | aceleracion corting de Unidad 1 3569.154 | $108.43¢8 $677.293
| barrido FVZ-FVR '

Cambio y fabricacion de

180 | pasador hasculante Unidad 1 $1.064.711) $202295 $1.267.005
cortina de

| Cambio empaguetadura . ‘ _

181 foma fuerza Unidad 1 $591.2331 § 112.334 £ 703.568
Limpieza de tangue o

182 hidréulico por corrosion Unidad 1 $667.473, $126.820 $784.293
Fabricacion de oreja

183 !interna de corfina de Unidad 1 - $878.2641 $166.870 $ 1.045.134
barrido . .
184 | Reparacion exosto Unidad’ 1 $353.268 $67.121 $ 420,389
185 | Revision preventiva FVZ Unidad 1 © $471.024 $ 89.495 $ 560.519
186 | Revision preventiva FVR Unidad 1 $471.024 $ 89.495 $ 560.519
187 | Revision preventiva JAC Unidad 1 $343.4551  §65.258 $ 408.711
Revision preventiva .

188 camionetas _ Unidad 1 $ 274,764 $52.205 $326.969

189 2?\?;”‘3’0” parcial piso Unidad 1 §4.072.395| §773.755 $ 4.846.150
Manc de obra cambio .

180 artanque camionetas Unidad 1 $245325 $46.612 $ 291937
Mano de obra cambio . .

191 ATTANGUE Camicn Unidad 1 $234,390 $ 55.934 $350.324
Mang de obra arranque .

162 FV7 FTR Unidad 1 §274.764 $52.208 $326.960
Mano de obra arranque .

. 193 Toyota hilux original Unidad 1 $147.195 $27.967 $175.162

Mano de obra cambio .

194 alternador Hino 24V Unidad 1 $117.756 $22374 $ 140.130
Mano de obra cambio .

185 sitemador FTR Unidad 1 §117.756 $223741 $ 140,130
Mano de obra cambio . -

1_96 alternadar FVZ Unidad 1 $117.756 $22.374 $140.130

- | Mano de obra cambio

197 | amortiguador FTR-FVZ Unidad 1 $314.0161 $58.663 $ 373679
delantero ¢lu
Man¢ de obra cambio

198 | amortiguador FTR-FVZ Unidad 1 $314.016 $59.663 $373.679
{raserc c/u

gy | Mana de obra cambio Unidad 1 §20£300 | $55.934 $.350.324
hoia resorte FVZ /1 - ' )
Manc de obra cambio .

200 hoia resorte EVZI2V Unidad 1 $ 204,390 $55.834 §350.324
Mana de obra cambio .

201 hoja resorte FTR/1 Umdad_ 1 $ 294.390 $55.934 §350.324

. Manc de obra cambio - .

202 hoia resorte FTRI2Y Unidad 1 3 284,390 $55.834 $350.324
iMana de obra cambio kit

203 | de embrague nuevc Unidad 1 3372.894 $70.850 $443.744
FTR-FVZ
Mano de cbra cambio :

204 campana fre'no_ FTR Linidad i §176.634 $ 33.560 $210.194
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha: Agosio 8 de 2018
Codigo: GAL F37
Mano de obra cambio
205 | campana frenc Unidad 1 $96.130 $18.645 $116.775
camioneta
Mano de cbra cambio
208 |juego de splinders FVR- Unidad 1 $274764|  $52.206 $326.989
FVZ
Mano de obra cambio de .
207 valvula freno pp1 Unidad 1 $147.195 $27.967 $175.162
Mano de obra cambio de .
208 valvia de airs FTR -EVZ Unidad 1 $147.195 §27.967 $175.162
Mano de obra cambio de
268 | manguera radiador Unidad 1 $98.130) $18.645 $118.775
inferior
Mano de obra cambio
210 | manguera radiador Unidad 1 $98.130 $ 18.845 $118.775
superior )
2141 | Mana de obra cambio Unidad 1 3372604 | $70.850 5443744
retenedores ) ' '
Mano de obra cambic de , '
212 aceite compactador Unidad 1 $88.317 $16.780 $105.097
Cambio de aceite .
213 camionetas Unidad 1 $58.878 $11.187 $70.085
Cambio de aceite .
214 vehiculos Unidad 1 $ 49.065 $9.322 $58.387
215 | Mano de obra cambio de Unided 3 $196.260|  §237.289 § 233540
Mano de cbra cambio kit .
216 de reparticion camioneta Unidad 1 $372.8%4 $ 70.850 $443.744
Mano de cbra monte y
217 | desmonte bomba de Unidad 1 $215.8861 $41.018 § 256.904
inyeccion
21 | Mano de obra cambio Unidad 1 $98.130|  § 18.645 § 15,775
valvula relay ' ' '
21g | Mano de obra cambio Uridad 1 §78504| $14.916 $03.420
guaya wincher
Mano de obra cambio .
2?9 gancho wincher Unidad 1 $ 58.878 $11.187 $ 70.085
221 | Tapiceria silla Unidad 1 $637.8451 $121.1%1 $ 7569.036
Mano de obra monte y .
222 desmonte de inyectores Unidad 1 $343.455 $65.256 $408.711
Mano de obra cambio .
223 buchin Un.;d.ad i $63.785 3 12.11.9 | | $75.904
T - SERVICIOS GRADUAGIONES. =~ /- SR
224 | Frenos FTR-FVR Unidad 1 $58.878 $ 11.187 $70.065
225 | Frenos camioneta Unidad 1 $39.252 $7.458 $46.710
226 | Frenos camion Unidad 1 $98.690 $ 18.751 $ 117 .44
227 | Clutch FTR-FVZ Unidad 1 $58.690 $18.751 §117.441
228 | Cluich camioneta Unidad 1 $ 39.252 $7.458 $46.710
229 | Cluich volq_ueta Unidad 1 $ 49.065 $9322 _ - _$_58.387
' e © SERVICIO DOMICILIO EN CASO DE VARADAS -~~~ i S
230 | Perimetro Chia Unidad 1 $147.195] $27.967 % 175.162
231 F_’érimetro hasta Cota Unidad 1 $176.634 $ 33,560 $ 210,194
23 |Ferimetio hesta Unidad 1 §245325| 546612 $291.037
Mondofiedo _ _ _ 7 _ 4 _
R _ o "SERVICIOESCANER - o N
233 | Escanner camion Unidad 1 $78.504 $14.916 $93.420
234 | Escanner FTR-FVZ Unidad 1 $107.643 $ 20.509 $128.452
235 | Escanner camionetas Unidad 1 $ 68.691 $ 13.051 $81.742
236 | Escannef barredora Unidad _ 1 _ 3 397.427 % 75.51_1 _ . $ 472.938
: e e TSERVICIODEGRUA oo
237 | Perimefro hasta o desde Mondofiede a Chig:
238 | Cobletroque Unidad 1 $490.850 $93.224 $583.874
238 | Sencillo Unidad 1 $ 441,585 $83.901 $ 525.486
540 Perimetro urbanc desde :
Cola a chia:
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

‘ DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
EMISErCnls: Codiga: GAL F37
241 i Dobletrogue Unidad 1 $ 294.390 $55.934 §350.324
242 | Sencillo Unidad _ 1 $ 245,325 $46.512 - $291.937
e S LAVADOS e T
Lavado Compactador
Lavado exterior .
243 | (enjuague) camidn Unidad 1 $107.943 $20.508 $128.452
compactador
Lavado generat camion
244 | con chasis (parte inferior Unidad 1 §191.354 $ 36.357 $227.711
del vehiculo) v
Lavado camioneta
- | Lavado exterior .
245 | (enjuague) camioneta Unidad 1 $39.252 §7.458 $46.710
doble cabina
Lavado genera
p4g | CaMIonela, incluye Unidad 1 $58878|  $11.187 § 70.065
aspirada y limpieza de
cabina '
Lavado general
camionsta doble cabina .
24? con chasis (parts Unidad 1 £ 88.317 $16.780 $105.007
_ _in_feri_or) i
-:;:;:".CASER?OO L Slele
248 | Manguerz hidraulico Unidad 1 $1.128495| §214414 $ 1.342.909
249 | Buje sistema de levante Unidad 1 $539716| $102.548 § 642.261
o50 | " asador sistema de Unidad 1 $888.077| 168.735 $1.056.811
levante
051 | Revision eléctrica Unidad 1 §735.975| $139.835 § 875.810
generaﬁ
252 lA”"t’g'O parte interior Unidad 1 §1.100.554 | §210.834 $1.320.488
amina piso
Cambio codo manguera .
253 hidraulica Unidad 1 $ 15.000 $2.850 $ 17.850
254 | Graduacién frenos Unidad 1 $ 100.498 $ 19.095 $ 119.594
255 | Graduacion cloch Unidad 1 $100.498 $19.095 $119.594
Arreglo manguera
256 | sistena de frenos de Unidad 1 $112.850| 321441 $134.291
aire
257 | Lavada general Unidad 1 $ 222.054 $42.190 $264.245
258 | Cambio cuaya wincher Unidad 1 §147.195 § 27.967 $175.162
259 | Cambic gancho wincher Unidad 1 §117.756 $22.374 $ 140.13C
260 | Reparacidn estribo Linidad 1 § 215.886 §41.018 $ 256.904
Fabricacién pufios .
261 botella hidraulica Unidad 1 $471024| $89.485 $ 560.518
26 | G20 mengerd fan Unidad 1 $9830|  $18.645 § 11,775
263 | Fabricacion crejas Unidad 1 $1.928.255 | §366.368 $2.294 623
Arreglo manguera
264 | sisterna de frenos de Unidad 1 $122.663 $23.306 $145.968
aire
265 | Cambio sensor de aceite Unidad 1 §274.7684 $ 52.205 $ 326.969
.266 - | Arreglo lamina folva Unidad 1 $3.778.005] §717.821 $ 4.495 826
Fabricacion y .
267 mecanizado de un buls Unidad 1 $691.817] $131.445 $823.262
Arreglo cadenas y soldar .
268 quardabarros Unidad 1 §206.073 $39.154 $ 245,227
Fabricacion y pasador .
269 para compuerta Unidad 1 $794.853] §$151.022 $945.875
Reparacion soportes de
: los cierres de! cajon
270 | principal, despegar Unidad 1 $1.393.446 | $264.755 $1.658.201
angulos, colocar anguios
nuevos y reforzar
Reparar compuerta,
271 | cambiar lamina, cambiar Unidad 1 $B.733.570 | $1.659.378 £ 10.392.948
2 ptatinas de los
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 3

DE PROPUESTAS Fecha; Agoste § de 2018
Codigo: GAL F37
laterales, cambiar y
refuerzo de plafinas
hacer 2 bujes para
pasador, enderezar
alinear y soldar
Fabricar e instelar . .
272 fanqus de lixiviados Unidad 1 $6.770.970 | $1.286.484 $8.057.454
Biselar cajc donde va el
empague, colocar tira de :
273 | lamina soldar y fabricar 2 Unidad 1 $1.952.7871 $371.030 $2.323.817
rejilias por iz parté de
abajo de la folva
274 gjg;f smpaquetadura Unidad 1 §117.756|  §$22.374 §140.130
Soldar y reforzar barra .
275 do cambios Unidad 1 $304.203| $57.799 $ 362.002
Cambio plumilla .
276 impiaparabrisas Unidad 1 $ 78.504 $14.916 $03.420
277 | Arregio parcial piso folva Unidad 1 $4439.401, §$843.486 £ 5.282.887
278 | Arreglo tofal pise folva Unidad 1 $8.586.375] $1.631.411 $10.217.785
Cambio empague culata .
279 compresor Unidad 1 $157.008 $29.832 $186.840
280 | Cambic de oyeta mono Unidad 1 $726.162| $137.671 § 864.133
Cambio manguera .
281 hidraulico Unidad 1 $117.755| $22.374 §140.130
282 | Cambic guaya del capo Unidad 1 $78.504| $14916 $93.420
28 | bl laminas de Unidad 1 $2.100.795| § 400.861 $ 2,510,656
riGCion
Rectificacion,
284 | encamisada y reparacion Unidad 1 $2.188.298| §45.777 $2.604.076
blogue compresor
Cambio de
285 | empaquetadura Unidad 1 $147.195 $ 27.967 5175162
gobemador
235 | Sembio fubo de agua o Unidad 1 SUTT56|  $22.374 § 140,130
oy | Monte y desmante del Unidad 1 $176.634  §33.560 $ 210,194
radiador
288 | Reparacion tanque Unidad 1 $3.728.940 $708.499 § 4.437.439
- | lixiviados
259 | Reparacion de inyector Unidad 1 $ 8.046.660 | $1.528.885 $9.575.525
completa
290 | G@mbio manguera foma Unidad 1 $58878| §11.187 $70.065
fuerza
291 | Roparecion de foma Unided 1 $1036.253| §196.888 $1.233.141
29 | bambio conlrol G Unidad 1 §294350|  §55.934 $ 350324
direccionales
293 ggg”abm de correa de Unidad 1 $117.756 ] $22.374 $140.130
24 | Cambio de tubc de l.a Unidad 1 $117.756| 22374 § 140,130
Bomba De Agua
205 | Lamblo basatago de Unidad 1 $176.634|  §33.560 § 210,194
296 [ Cambio de espejo Unidad 1 $78504, $14.916 $93.420
297 | Cambio caucho vatvulas Unidad 1 $117.756 $22.374 $140.130
29g | C2Mbio bobina de freno Unidad 1 $95.130|  §18.645 § 116.775
de motor
299 | Mecanizado de ajos de Unidad 1| s2649510| $503.407 $3.162.917
hotellag .
309 | Cambio empaquetadura Unidad 1 §98.130| §18.645 § 116775
Compresor,
301 | Montar y desmontar Unidad 1 §441.585|  $83.901 $ 525,486
compuerta
3y | Reparacion manija caja Unidad 1 §196.260|  $37.289 § 233549
compactadora
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, i Versidn: 3 !
g ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION i
) i DE PROPUESTAS Fecha: Agosio 8 de 2018
emserchiaz: Cédigo: GAL F37
303 | Arreglo caja de cambios Unidad 1 $10.401.780 $1.076.338 $12.378118
Servicio de desvare .
304 Mondofiedo Unidad 1 $343455] §565.256 $ 408.711
305 | Moniey desmonte de Unidad 1 §245.325|  $46.612 §201.937
alternador
Reparacion y
306 | mantenimientads - Unidad 1 $1.226.625; $233.058 $ 1.459.684
alternador . _ '
Revisian, mantenimiento
307 | de todo el sfstema ' Unidad C $667.284| $126.784 $794.068
eléctrico :
s | Cambio correa de )
308 accesorios Unidad 1 $245325| §46.612 $291.937
Reparacién base de :
309 | cono en la parie superior Unidad i . $867.284| 5126784 $ 754,068
de |a caja compactadora
310 | Reparacion cloch Unidad 1 $4.756.305 | §904.268 35.663.573
Codo en' manguera . .
3 hidraulica Unidad 1 $ 27.967 $5.314 $33.281
312 | Guaya wincher Unidad 1 $529.228 1 §100.553 $629.781
313 | Gancho wincher Linidad 1 $183.503 ;. §34.866 $218.368
314 | Manguera fancloch " Unidad 1 $142.289: §27.035 $ 168.323
315 | Sensor de adeite ' Unidad 1 $1.226.6251 §233.059 §1.459.684
315 | Empaqustadura bajo Unidad 1 $284.577]  $54.070 $ 338.647
317 | Galén de refrigerante Unidad 1 $100.583 $18.1114 $119.694
318 | Plumilia limpiaparabrisas Unidad i $ 127.569 §24.238 $ 151.807
319 | EMpaqus culata Unidad 1 $245325|  $46.612 $291.937
compresor
320 | Oyeta mono Unidad 1 $837.845 | §121.181 $759.038
321 | Manguera hidraulico Unidad i $728.125] §$138.344 § 865468
322 | Guaya del capo Unidad 1 $ 2453251 §46.612 $201.837
323 | l.éminas de friccion Unidad 1 $2.894.835] §550.018 $ 3.444.854
Empaquetadura .
324 qobernador Unidad 1 $206.073| £39.154 $ 245,227
325 1 Tubo de aguia del turbo Unidad 1 $323.82¢ $61.528 § 385,357
326 | Filtro de secadora Unidad 1 $ 274,764 § 52.205 $ 326,969
327 | Manguera tomafuerza Unidad 1 §147.195 $ 27.9687 $175.162
328 | Control de direccionales Unidad 1 52080356 $385.268 $2.475.624
329 gg;;ea de bomba de Unidad 1 $279671|  §53.137 § 332,808
330 | Tubo de homba de agua | Unidad i $201.167 $ 38.222 $239.388
Asientos admisidn y .
331 esoape Unidad 1 $1.128495; §$214.414 $1.342.909
| Guias admision y .
332 escape Unidad 1 $981.300 | §186.447 §1.167.747
333 | Vastagos de motor Unidad 1 §1.030.365| §195.769 $1.226.134
334 | Camisillas inyector Unidad 1 §1.236.438 | 8234923 $1.471.361
335 | Ligas camisiiia Unidad 1 $372894| §70.850 $443744
336 | Buije pifion reparticion - Unidad 1 $107.943| §20.509 $128.452
337 Cauchos valvulas Unidad 1 § 367.988 $69.918 $437.905
338 lgﬁj da tamo auxilar de Unidad 1 §93.224|  §17.712 $ 110935
339 | Espeja retrovisor - Unidad 1 § 166.821 $31.696 $ 188,517
340 | Sobina de freno de " Unidad 1 $632235| §177.125 $1.109.350
341 | Hoja principal tragera Unidad i $2404185| §4586.795 $ 2.860.980
VE enoi .
3ag | yaia xelenoide fan Unidad 1 $1.226.625| $233.059 $ 1.459.684
343 | Xelenoide ' " Unidad 1 $2129.421( $404.590 $2.534.011
i . 1 Anillos y pistones .
34 compresor Unidad 1 $1.177.560| $223.736 $1.401.296
Empaguetadura . '
KT compresor Unidad 1 $372894| §70.850 §443.744
346 | Tapa de combustible ' Unidad 1 $318.923 $ 60.595 § 379.518
Vaivula selectora da ' .
347 carrbios Unidad 1 $1.000926| $190.176 $1.191.102
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348 | Carcasa filtro ds aire Unidad 1 $4023330| $764.433 $4.787.763
349 | Retenedor damper Unidad 1 $667.284 | $126.784 $794.068
Empague tapa .
350 reparticion ! Unidad 1 $ 235512 $44.747 $280.259
351 1 Tubo hidraulico Unidad 1 $ 215.886 $41.018 $ 256.904
Terminales conirol de .
352 cambios Unidad 1 $361.118 % 65.612 $429.731
353 | Tubo de calefaccion Unidad 1 $ 400.616 $76.117 $476.733
354 | Bateria Unidad 1 §1.226.625 | §233.059 $1.459.684
355 | Bomne bateria Unidad 1 $83.411 $15.848 $88.258
356 | Licuadora Unidad 1 £ 280.484 $ 55.002 $ 344 485
357 | Salpicaderas Unidad 1 $451.398 $ 85.786 $537.164
358 ﬂé‘gelg?as“’p triple led con Unidad 1 $431772| 82037 $513.808
359 | Correa de accesorics _ Unidad 1 $ 397427 §75.511 5472938
360 | Fan cloch Unidad 1 $9.911.130 | $1.883.115 $11.794.245
361 | Cauchos capo Unidad 1 $ 304.203 $57.799 $ 362.002
YALORTOTAL $ 254.742.470

*Es lmportante aclarar a la Entidad que son 361 itéms, toda vez que, en los estudios publicados en la piataforma SECOP
Il'y en la pagina web de la Empresa de Servicios Pitblicos de Chia - EMSERCHIA, salta del item 244 al 246 omitiendo el
ftem 245.

NOTA: La propuesta técnica y econdmica en folios 157 — 164, presentada’ por la sociedad CONSTRUCIVILES
ELITE S.A.S., identficado con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO
GOMEZ SABOYA identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., coresponde a la suma de
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL
CUATROCIENTOS SETENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($354.742.470) INCLUIDO IMPUESTOS QUE LE
SEAN APLICABLES; Monto agotable, asi las cosas, su puntaje es 40 PUNTOS.

SERVICIOS ADICIONALES.

3e asignaran 20 puntos, a la empresa que ofrezca servicios adicionales, estrictaments relacionados con ef objeto
del presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificacionss técnicas.

NOTA: Se oforga una calificacion de 0 puntos a fa empresa CONSTRUCIVILES ELITE S.A.S., ya que no ofrece
servicios adicionales refacionados con el presente proceso.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta gue la Gnica propuesta hatilitada es la presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE
S.A.S., identificade con NIT. 800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA
identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C., se procede a realizar fa calificacion de la misma en los
siguientes términas:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del confratista 40
2 | Mejor propuesta economica 40
3 | Sepvicios Adicionzles 00
TOTAL 80

CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluador, una vez verificado el cumplimiento de los requisites Juridicos, Financieros,
Técnicos y Econdmicos exigides en la INVITACION PRIVADA No 006 de 2024, cuyo objeto es: “PRESTACION
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LSS0 L 5 DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:

Cédigo: GAL F37

DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, MECANICA GENERAL O DE
PATIO, SUMINISTRO DE REPUESTOS Y/O LAVADO DE CAMIONES, VEHICULOS, MAQUINARIA Y EQUIPOS
DE PROPIEDAD Y/O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA, EMSERCHIAE.S.P.”,
encuentran que la propuesta presentada por la sociedad CONSTRUCIVILES ELITE §.A.8,, identificado con NIT.
800.165.517-6, representada legalmente por el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado con C.C.
No. 78.785.101 expedida en Bogota D.C., CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos vy
Econdmicos exigidos en la Invitacion, porlo cual el Comité sugiere a la Gerente de la Empresa adjudicar &l contraic
ala sociedad CONSTRUCIVILES ELITE 8.A.S,, identificado con NiT. 800.165.517-6, representada legaimente por
el sefior LUIS SANTIAGO GOMEZ SABOYA identificado con C.C. No. 79.785.101 expedida en Bogota D.C.

Dada en la Empresa de Servicios Pihlicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los veintidds (22) dias del
mes de febrero del afio 2024,

Cordiaimente;

< 7 74 gﬁ @
MENA RODRIGUEZ FA 0

Directora Administrative y Financiero
Proyecto y Revisd: Aspecios Financieros

Director Juridico yde Contratacion
Proyects y Revist: Aspectos Juridicos

Director Técnico Operativo AAA
Proyecté y Revisd: Aspectos Técnicos y de
Oferta Econdmica

7

Proyecto: Marfa Cristina Parra Espinosa / PU Direccidn Jurfdica y de Contratacidn {Aspecios Juridicos) \} ; ~
Proyectd: Nicolas Andres Mufioz Lozano/ Tecnico Coordinador Mantenierminento (Aspectos fecnicos) i

X,
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